

مکتب متو سطره ویلیام ویرت جلسه به روز رسانی ساخت و ساز | ۵ جون ۲۰۲۳ سوال ها و جواب ها

آیا این پروژه در بهار ۲۰۲۴ آماده به انتقال شاگردان است؟
بله، ما آماده برای انتقال در بهار ۲۰۲۴ هستیم.

آیا ما می توانیم قبل از اتمام کامل (عموما) فاز دو از مکتب استفاده کنیم؟ یا شاگردان در این بین کجا خواهند رفت؟
شاگردان و کارمندان در پایان فاز ۲ به ساختمان جدید نقل مکان خواهند کرد تا فاز ۳ که تخریب ساختمان فعلی است آغاز شود.

بنابراین، آیا هنوز در مسیر حرکت به ساختمان جدید در جنوری ۲۰۲۴ هستیم؟
بله، ما در مسیر انتقال بهار ۲۰۲۴ هستیم.

چه زمانی کارمندان به ساختمان جدید نقل مکان خواهند کرد؟
ما با رهبری ولسوالی و ادارات مربوطه کار می کنیم تا این انتقال را هماهنگ کنیم. تاریخ دقیق انتقال تصمیم گیری و در تاریخ بعدی به اشتراک گذاشته خواهد شد.

آیا در ساختمان جدید لیفت وجود خواهد داشت؟
بله، یک لیفت در دهلیز/لابی عمومی ساختمان قرار دارد.

شاگردان جدید شمول صنف ششم برای سال تحصیلی ۲۳/۲۴ کجا خواهند رفت؟
شاگردان جدید برای آغاز سال تحصیلی ۲۰۲۳-۲۰۲۴ در ساختمان فعلی حضور خواهند داشت.

آیا تشناب/حمام کارمندان در هر منزل وجود خواهد داشت؟
در صنف ها منزل ۳ ساختمان، دو (۲) تشناب یک نفره در هر منزل وجود خواهد داشت که در محل مرکزی قرار خواهند گرفت.
تشناب های یک نفره اضافی در حوزه های هنری و نزدیک میدان سپورت خواهد بود.

آیا تاسیسات جدید برای آب و هوای شدید مناسب خواهد بود؟
سیستم HVAC قادر خواهد بود تا در صورت وجود درجه حرارت شدید طبق قوانین ساختمانی، آب و هوای راحت ساختمان را حفظ کند. به طور مشابه، ساختمان قادر به مقاومت در برابر بادهای شدید و طوفان خواهد بود، همانطور که قوانین ساختمانی ولسوالی و ایالت نیز الزامی است.

معلمان در هر صنف به چه تکنالوژی دسترسی خواهند داشت؟
تخته های هوشمند و فناوری تقویت گفتار در همه صنف ها وجود خواهد داشت.

طرح پارکینگ قبل از تخریب ساختمان قدیمی چگونه است؟
طرح پارکینگ میانی در حال حاضر در حال توسعه است. اطلاعات بیشتر در تاریخ بعدی به اشتراک گذاشته خواهد شد.

حداکثر ظرفیتی که مکتب برای نگهداری (شاگردان) طراحی شده چقدر است؟
۱۲۰۰ شاگرد

آیا برای مکتب جدید کتابخانه ای وجود خواهد داشت؟

بله، یک مرکز رسانه ای دو طبقه با یک صنف درسی، یک میز گردش سیار، پشته های کتاب سطح پایین، و دسترسی مجاور به کامپیوتر و آزمایشگاه بخار وجود دارد. مرکز رسانه همچنین دارای قسمت های استراحت و دسترسی به تراس در فضای باز خواهد بود.

آیا آنها میدان برای ورزش خواهند داشت؟

میدان های تنیس/فوتسال، میدان بیسبال/سافتبال، و یک میدان فوتبال/چند منظوره روی هم خواهد بود.

چند محل اداری در مکتب وجود دارد؟

ما عدد دقیقی نداریم. این طرح با مشخصات آموزشی ساخته شده برای محل های اداری از جمله مجموعه صحت مناسب، محل مشاوره، دفتر عمومی و اتاق کنفرانس مطابقت دارد. همچنین دفاتر آموزشی ویژه و سایر محل های تخصصی در شاخه دانشگاهی برای برنامه های یادگیری هدفمند وجود دارد.

داخل شدن/ ورودی برای والدینی که هنگام تحویل گرفتن فرزندان مان به ساختمان می آیند چگونه خواهد بود؟

همه دسترسی های عمومی، از جمله والدینی که شاگردان خود را پایین کرده و تحویل می گیرند، از ورودی جاده تاکرمن فعلی وارد می شوند. این یک حلقه ترافیکی یک طرفه خواهد بود که والدین در مکان ۶۳ وارد می شوند و در جاده ۶۳ خارج می شوند. ترافیک بس از ورودی جدیدی که در جاده نورمن ساخته شده است به حلقه بس جدید می گذرد. هر دو محل/قطعه به یک میدان مرکزی می روند که در آن ورودی عمومی و دفتر واقع شده است.

آیا می توانید وب سایت را برای پر کردن فورم نان به اشتراک بگذارید؟

<https://www.pgcps.org/offices/food-and-nutrition>

آیا در مورد نام جدید برای ساختمان چیزی معلومات داریم؟

در حال حاضر برنامه ای برای نام جدیدی برای این ساختمان وجود ندارد. در صورت تغییر در آینده به انجمن اطلاع رسانی خواهد شد.

آیا اتاق های امن در مواقع اضطراری وجود خواهد داشت تا از حوادث اضطراری مانند آنچه در مکتب Uvalde تگزاس رخ داد جلوگیری شود؟

این ساختمان دارای ویژگی های امنیتی معمولی مکتب مانند تکنالوژی و روش های قفل امن، دوربین های امنیتی و محل ورودی مرکزی خواهد بود.